
UCHWAŁA NR XVI/61/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- zmniejsza  się dochody i  wydatki o kwotę 255 000 zł.

- zwiększa się wydatki o kwotę 218 000 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 13 513 442,54 zł.

w tym:

- dochody bieżące 13 413 442,54 zł

- dochody majątkowe 100 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w  kwocie 3 703 043,54 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 13 449 888,54zł

w tym:

- wydatki bieżące 12 816 336,54 zł

- wydatki majątkowe 633 552,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w  kwocie 3 703 043,54 zł

3. Przychody budżetu gminy stanowi kwota 218 000,00 zł.

wolnych środków na rachunku budżetu .

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

5. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 63 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 
2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: 069D1E96-5831-4150-98DE-E106EE521FEF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 069D1E96-5831-4150-98DE-E106EE521FEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/61/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756
Dochody od  osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

255 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

255 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 255 000,00

0,00 255 000,00
-255 000,00

Id: 069D1E96-5831-4150-98DE-E106EE521FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/61/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
757 Obsługa długu publicznego 255 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez skarb państwa lub jednostki 
samorzadu terytorialnego

255 000,00

8030 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 255 000,00
852 Pomoc społeczna 4 464,06 4 464,06

85212

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezp.emerytalne i rentowe z 
ubezp,społecznego

864,06 864,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 864,06
4300 Zakup usług pozostałych 864,06

85211 Świadczenie wychowawcze 3 600,00 3 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 218 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 218 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00

Razem: 222 464,06 259 464,06

-37 000,00

Id: 069D1E96-5831-4150-98DE-E106EE521FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/61/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2015

TREŚĆ
Klasyfikacja 

§ Plan

A. DOCHODY: x
13 513 
442,54

a.bieżące x
13 413 
442,54

b.majatkowe x 100 000,00

B. WYDATKI: x
13 449 
888,54

a.bieżące x
12 816 
336,54

b.majatkowe x 633 552,00
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) x 63 554,00
D. FINANSOWANIE (D1-D2) x -63 554,00
D1. Przychody ogółem, z tego: x 218 000,00
1. kredyty 952 0,00
w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 952 0,00
2. pożyczki 952 0,00
w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 903 0,00
3. inne źródła- wolne środki 950 218 000,00
w tym na pokrycie deficytu 0,00
D2. Rozchody ogółem x 281 554,00
1. Spłaty kredytów 992 245 500,00
w tym otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 992 117 500,00
2. Spłaty pożyczek 992 36 054,00
w tym otrzymanie na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 963 0,00

Id: 069D1E96-5831-4150-98DE-E106EE521FEF. Podpisany Strona 1




